РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 45
	20 июня 2016 года

О внесении изменения в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 16.09.2011 № 32 «Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних  и защите их прав»  (в редакции решений Совета

от 22.12.2011 № 47, от 26.01.2012 № 4, от 03.09.2012 № 47, от 20.12.2012 № 69,
от 27.02.2013 № 10, от 01.06.2013 № 26, от 31.10.2013 № 39,
от 28.03.2014 № 12, от 04.06.2014 № 20, от 08.04.2015 № 19)
Заслушав и обсудив информацию заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Фаретдинова А.Р., в связи с кадровыми изменениями Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нижнекамского муниципального района, утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района  от 16.09.2011 № 32 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в редакции решений Совета              от 22.12.2011 № 47, от 26.01.2012 № 4, от 03.09.2012 № 47, от 20.12.2012 № 69,              от 27.02.2013 № 10, от 01.06.2013 № 26, от 31.10.2013 № 39, от 28.03.2014 № 12,                  от 04.06.2014 № 20, от 08.04.2015 № 19):

- Хусаенова Рустама Мунавировича;
- Абдрахманова Айрата Фаритовича.

2. Ввести в состав комиссии:

- Фаретдинова Айдара Рафисовича – заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (по согласованию) – председателем;
- Матюшина Вадима Николаевича – начальника управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (по согласованию) - заместителем председателя;
- Мусина Газинура Гусмановича – заместителя начальника управления по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (по согласованию) – членом комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.
	 Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Р.Метшин

2